
VESELí
••••• NAD MORAVOU

Dodatek č. 2

Číslo smlouvy objednatele: DS/0201/2017/MI/2
Číslo smlouvy zhotovitele:

Uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku uvedenými smluvními stranami ve smyslu ustanovení § 2586 a
násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Objednatel:
Sídlem:

Město Veselí nad Moravou
tř. Masarykova 119
698 01 Veselí nad Moravou

Zastoupený:
Ve věcech smluvních:
Ve věcech technických:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
e-mail:

Ing. Milošem Kozumplíkem, starostou
Ing. Lenkou Jahodovou, referentkou
00285455
CZ00285455
Česká spořitelna, a.s., pobočka Veselí nad Moravou
27 - 1442991379/0800
518670121
jahodova@veseli-nad-moravou.cz

Zhotovitel:
Sídlem:

Radim Reniers
Strakatého 3769/7, 63600 Brno

Zastoupený:
Ve věcech smluvních:
Ve věcech technických:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
e-mail:

Radim Reniers
Radim Reniers
05453984
CZ8408033997
ČS

774763141
reniers-stavby@email.cz

(společně dále též jako "smluvní strany").

ČI. I. - Základní ustanovení

Na základě dohody označených smluvních stran Smlouvy o dílo č. DS/0201/2017/MI na akci "Snížení
energetické náročnosti budovy MŠ Vinohradská 276, Veselí nad Moravou - Zarazice" ze dne
09.06.2017 ve znění Dodatku č. 1 se Smlouva o dílo tímto Dodatkem č. 2 mění níže uvedeným
způsobem.

V průběhu realizace předmětu smlouvy nastaly nepředvídatelné skutečnosti, které znamenají změnu
předmětu smlouvy o vícepráce nezbytné pro provedení původních stavebních prací.

Předmět smlouvy se mění v rozsahu víceprácí obsažených v příloze tohoto Dodatku č. 2.

Vícepráce:
Oboustranná výměna obrubníků, podkladních vrstev, dodávka a pokládka zámkové dlažby a

doplnění asfaltu při osazení silničních obrubníků do komunikace



rs
7

.... .

M to Veselí nad Muravou
tř. Masarykova 119

vou

····

VESELí
••••• NAD MORAVOU

ČI. II. Cena díla

Vzhledem k rozsahu víceprací se smluvní strany dohodly na tom, že se původní znění článku VI. odst.
1. nahrazuje novým zněním:

1. Cena za provedené dílo dle této smlouvy o dílo je stanovena na základě výsledku zadávacího řízení
objednatele a činí:

Popis Cena bez DPH DPH 21% Cena vČ. DPH
Cena dle SOD DS/0201/2017/MI

1.198.311,21 Kč 251.644,94 Kč 1.449.956,15 Kč
ve znění Dodatku Č. 1
Změna ceny dle Dodatku Č. 2 152.074,- Kč 31.936,- Kč 184.010,- Kč

Cena dle SOD a Dodatku Č. 2
1.350.385,21 Kč 283.580,94 Kč 1.633.966,15 Kč

ČI. III. Závěrečná ustanovení dodatku a jeho přílohy

Uzavření tohoto dodatku smlouvy schválila Rada města Veselí nad Moravou dne 07.08.2017, na své
76. schůzi, pod bodem Č. 26/76/RMV/2017.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nedotčené tímto Dodatkem Č. 2 zůstávají v platnosti.

Přílohy a nedílné součásti Smlouvy o dílo - změny dle Dodatku Č. 2
- Rozpočet prací

Veselí nad Moravou dne .Ir}: ...2017



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet ROO2 Varianta č.2 JKSO
Objekt Název objektu SKP

S001 MS Vinohradská - chodník " Měrná jednotka

Stavba Název stavby Počet jednotek O

2017/36 MS Vinohradská - chodník '~ Náklady na m.]. O

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu O
Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 2017/36

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady '!. )

HSV celkem 152074 Ztížené výrobní podmínky O

Z PSV celkem O Oborová přirážka O

R M práce celkem O Přesun stavebních kapacit O

N M dodávky celkem O Mimostaveništní doprava O

ZRN celkem 152074 Zařízení staveniště O

Provoz investora O

HZS O Kompletační činnost (IČD) O

ZRN+HZS 152074 Ostatní náklady neuvedené O

ZRN+ost.náklady+HZS 152074 Ostatní náklady celkem O
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno: Jméno: Jméno:

Datum: Datum: Datum:

Podpis: Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 152074 Kč
DPH 21,0 % 31 936 Kč
Základ pro DPH 0,0 % O Kč
DPH 0,0 % O Kč- _.

CENA ZA OBJEKT CELKEM 184010 Kč

Poznámka: -,

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Stavba: 2017/36 MS Vinohradská - chodník
Objekt: S001 MŠ Vinohradská - chodník

Rozpočet: R002
Varianta č.2 II

REKAPITUlACE STAVEBNíCH ouú

Stavební díl I HSV PSV Dodávka Montáž HZS

1 Zemní práce 16163 O O O O
5 Komunikace 38447 O O O O
91 Doplňující práce na komunikaci 47887 O O O O
99 Staveništní přesun hmot 6205 O O O O
096 Přesuny suti a vybouraných hmot 43372 O O O O

CELKEM OBJEKT .~ 152074 O .~ O O O

VEDLEJší ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN ','- :' -:;" Kč % Základna , Kč

Ztížené výrobní podmínky O 0,0 152074 O
Oborová přirážka O 0,0 152074 O
Přesun stavebních kapacit O 0,0 152074 O
Mimostaveništní doprava O 0,0 152074 O
Zařízení staveniště O 0,0 152074 O
Provoz investora O 0,0 152074 O
Kompletační činnost (ICD) O 0,0 152074 O
Rezerva rozpočtu O 0,0 152074 O

CELKEMVRN r O''o,. .",

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Položkový rozpočet

Stavba: 2017/36 MS Vinohradská - chodník Rozpočet: ROO2

Objekt: S001 MŠ Vinohradská - chodník Varianta č.2

P.Č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 1 Zemní práce
1 113106121 ROO Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho m2 76,50 39,70 3037,05

2 113107111ROO Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.těžené tI.1Ocm m2 76,50 65,40 5003,10

3 113201111ROO Vytrhání obrub chodníkových ležatých m 46,50 95,40 4436,10

4 113201112UOO Vytrhání obruba silniční ležatá m 36,50 101,00 3686,50

Celkem za 1 Zemní práce ..•. 16162,75
Díl: 5 Komunikace

5 573211111 ROO Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2 m2 10,95 8,30 90,89

6 596215021 ROO Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tI. 4 cm m2 76,50 226,50 17 327,25

7 59245110 Dlažba sklad. HOLLAND 20x10x6 cm přírodní m2 80,33 261,80 21029,09

Celkem za 5 Komunikace '" 38447,22
Díl: 91 Doplňujíci práce na komunikaci

8 917762111 RT2 Osazení ležat. obrub. bet. s opěrou, lože z B 12,5 včetně

obrubníku ABO 25 - 6 100/6/25 m 46,50 343,00 15949,50

9 917762111RT8 Osazení ležat. obrub. bet. s opěrou, lože z B 12,5 včetně

obrubníku ABO 1 - 15 100/15/30 m 36,50 422,00 15403,00

10 919735113ROO Rezání stávajícího živičného krytu tI. 10 - 15 cm m 36,50 123,00 4489,50

11 91-01 Vybourání krytu Asfalt tl.do 10cm ručně m3 1,10 3500,00 3832,50

12 91-02 Doplnění krytu asfalt m2 10,95 750,00 8212,50

Celkem za 91 Doplňující práée na komunikaci .s::'" ,. 47887,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot
13 998223011 ROO Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t 38,07 163,00 6205,09

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 6205,09
Díl: 096 Přesuny suti a vybouraných hmot
14 979081111 ROO Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 44,08 200,00 8815,40

15 979081121ROO Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 220,38 14,80 3261,70

16 979082111 ROO Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 44,08 180,00 7933,86

17 979082121 ROO Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 176,31 20,00 3526,16

18 979087212ROO Nakládání suti na dopravní prostředky t 44,08 100,00 4407,70

19 979990001 ROO Poplatek za skládku stavební suti t 44,08 350,00 15426,95

Celkem za 096 Přesuny suti a vybouraných hmot 43371,77

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s, Strana 1


